

Clean Cafe ApS

Århusgade 38, 2150 Nordhavn
CVR-nr. 29 52 53 15

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 03.03.16

Fridrik Weissshappel Jónsson
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

Selskabet

Clean Cafe ApS
Århusgade 38
2150 Nordhavn
Hjemsted: København
CVR-nr.: 29 52 53 15

Direktion

Fridrik Weisshappel Jónsson

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Arbejdernes Landsbank A/S
Íslandsbanki

Advokat

Rebernik Schell

Modervirksomhed

Holding Group ApS, København

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Clean Cafe ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 3. marts 2016

Direktionen

Fridrik Weisshappel Jónsson

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive cafe- og restaurationsvirksomhed, vaskerivirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 227.132 mod t.DKK 229 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -378.583.

De samlede koncernforbundne selskaber har afgivet indbyrdes støtte- og tilbagetrædelseserklæring på henholdsvis gæld og tilgodehavender.

Selskabet forventer via sin indtjening at reetablere sin egenkapital indenfor 2 - 4 år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015 DKK	2014 t.DKK
	Bruttofortjeneste	3.950.235	4.075
1	Personaleomkostninger	-3.529.854	-3.622
	Resultat før af- og nedskrivninger	420.381	453
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.717	-108
	Resultat af primær drift	324.664	345
2	Andre finansielle indtægter	30.565	26
3	Andre finansielle omkostninger	-48.283	-70
	Finansielle poster i alt	-17.718	-44
	Resultat før skat	306.946	301
	Skat af årets resultat	-79.814	-72
	Årets resultat	227.132	229
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	227.132	229
	I alt	227.132	229

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.009	234
4	Materielle anlægsaktiver i alt	217.009	234
	Andre tilgodehavender	167.674	162
	Finansielle anlægsaktiver i alt	167.674	162
	Anlægsaktiver i alt	384.683	396
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30
	Varebeholdninger i alt	30.000	30
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.830	115
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.361	0
	Udskudt skatteaktiv	99.341	179
	Andre tilgodehavender	13.500	2
	Tilgodehavender i alt	321.032	296
	Likvide beholdninger	90.671	127
	Omsætningsaktiver i alt	441.703	453
	Aktiver i alt	826.386	849

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	-503.583	-731
5	Egenkapital i alt	-378.583	-606
	Gæld til kreditinstitutter	339.447	298
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.376	222
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	257
	Anden gæld	491.146	678
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.204.969	1.455
	Gældsforpligtelser i alt	1.204.969	1.455
	Passiver i alt	826.386	849

6 Eventualforpligtelser

7 Sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015	2014
	DKK	t.DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	3.361.358	3.484
Pensioner	48.000	48
Andre omkostninger til social sikring	24.120	24
Personalemkostninger i øvrigt	96.376	66
I alt	3.529.854	3.622

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.771	23
Øvrige finansielle indtægter	1.631	2
Valutakursgevinst	8.163	1
I alt	30.565	26

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	18.009	38
Øvrige finansielle omkostninger	30.274	32
I alt	48.283	70

4. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.14	2.001.943
Tilgang i året	78.490
Afgang i året	-1.562.611
Kostpris pr. 31.12.15	517.822
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	1.767.707
Afskrivninger i året	95.717
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.562.611
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	300.813
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	217.009

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>		
Saldo pr. 01.01.14	125.000	-959.675
Forslag til resultatdisponering	0	228.960
Saldo pr. 31.12.14	125.000	-730.715
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>		
Saldo pr. 01.01.15	125.000	-730.715
Forslag til resultatdisponering	0	227.132
Saldo pr. 31.12.15	125.000	-503.583

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0x er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for koncernforbundne selskabers gæld til kreditinstitutter. De samlede koncernforbundne selskabers gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 1.022.

Selskabet har sammen med øvrige koncernforbundne selskaber afgivet indebyrdes støtte- og tilbagetrædelseserklæringer.

7. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 339 er der givet virksomhedspant t.DKK 450 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 342.

8. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 28, i alt t.DKK 168.